ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGC PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA © DETERIORO DE ACTVOS
NO CIRCULANTES

QOTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO DE SAN LUIS POTOSI

$34,449.77

$24,494.99
$9,954.78
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$34,449.77
$597,310.73

$0.00

SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacién Financiera
Del 01/ene/2020 al 30/nov./2020

2019
PASIVO
$60,428.35 PASIVO CIRCULANTE

$60,186.32 CUENTAS POR PAGAR A CORTOQ PLAZO
$242 03 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO
$0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO
$60,428.35 OTROS PASVOS A CORTO PLAZO
$571,717.03 Total de Pasivos Circulantes

$0.00 PASIVO NO CIRCULANTE
$0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$487,332,18 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
$98,600.00 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
-$14,215.15 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
$0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
$0.00 Total de Pasivos No Circulantes

$0.00
$571,717.03 Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
$632,145.38
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALtZAC!Oh! DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADQS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

y¥on reshonsabilidad del o

2020

$136,634.82

$136,634.82
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$136,634.82
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$136,634.82

$0.00
$0.00

$0.00
$495,125.68

-$156,358.68
$615,734.08
$0.00

$0.00
$35,750.28

$0.00

$0.00
$0.00

$495,125.68

$631,760.50

y sus notas, son

GER
UBDIRE

AREZ LOZAKO
INISTRAT

LMA.C.

2018

$58,343.12

$58,343.12
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$58,343.12

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$58,343.12

$0.00

$0.00
$0.00
$573,802.26

-$17,153.10
$555,205.17
$0.00

$0.00
$35,750,19
$0.00

$0.00
$0.00

$573,802.26

$632,145.38



